
ZARZĄDZENIE NR OOG.0050.417.2023 
WÓJTA GMINY STARE MIASTO 

z dnia 12 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit „i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz.40, 572,1463 i 1688) oraz art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 257, 258 i 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r.  poz. 1270 ze zm.), art. 111 ustawy z 12 
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXII/415/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-12-2022 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2023           
Zmienionej uchwałą nr LXIII/429/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 26.01.2023 roku  
Zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.353.2023 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 31.01.2023 r. 
Zmienionej uchwałą nr LXV/438/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 23.02.2023 roku   
Zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.367.2023 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 09.03.2023 r. 
Zmienionej uchwałą nr LXVI/442/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 30.03.2023 roku  
Zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.373.2023 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 14.04.2023 r. 
Zmienionej uchwałą nr LXVII/447/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27.04.2023 roku  
Zmienionej uchwałą nr LXIX/455/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 25.05.2023 roku  
Zmienionej uchwałą nr LXX/462/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 22.06.2023 roku   
Zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.389.2023 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 30.06.2023 r. 
Zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.400.2023 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 17.07.2023 r. 
Zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.403.2023 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 31.07.2023 r. 
Zmienionej uchwałą LXXI/471/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 31.08.2023 roku   
Zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.405.2023 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 08.09.2023 r. 
Zmienionej uchwałą LXXII/478/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28.09.2023 roku   
Zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.414.2023 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 28.09.2023 r. 
Zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.416.2023 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 05.10.2023 r. wprowadza 
się zmiany: 

1. § 1 ust 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się dochody budżetu na 2023 rok dokonując zwiększenia o kwotę o 8.262,42 zł do łącznej kwoty 
85 698 314,10 zł, z tego:           
pkt 1) dochody bieżące zwiększono o kwotę 8.262,42 zł do kwoty 73.692.623,59 zł.     
pkt 2) dochody majątkowe w kwocie 12.005.690,51 zł       
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:        
pkt 1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami            
zgodnie z załącznikiem Nr 3 niniejszego zarządzenia. 

2. § 2 ust 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 

1.  Ustala się wydatki budżetu na rok 2023 dokonując zwiększenia o kwotę 8.262,42 zł. do łącznej kwoty 
89.325.306,67 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące zwiększono o kwotę  8.262,42 zł do kwoty 74.003.242,09 zł.    
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia 

2) wydatki majątkowe w kwocie 15.322.064,58 zł. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:        
pkt 1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3033D300-3ABF-4E00-BF29-F43E37BEB1D3. Podpisany Strona 1



3. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2023 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2023 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

5. W załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej na rok 2023 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Dariusz Puchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3033D300-3ABF-4E00-BF29-F43E37BEB1D3. Podpisany Strona 2



 
 

 

 
 
 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr OOG.0050.417.2023  Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 12-10-2023 r. 
 

  DOCHODY 
 
  W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr LXII/415/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29 grudnia 2022 roku 

wprowadza się zmiany: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 3 572 472,25 7 240,00 3 579 712,25 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 323 754,00 7 240,00 330 994,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 7 240,00 7 240,00 

801   Oświata i wychowanie 3 135 819,39 1 022,42 3 136 841,81 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

144 351,76 1 022,42 145 374,18 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

143 479,33 1 022,42 144 501,75 

Razem: 85 690 051,68 8 262,42 85 698 314,10 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3033D300-3ABF-4E00-BF29-F43E37BEB1D3. Podpisany Strona 1



 
 

 

 
 
 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr OOG.0050.417.2023  Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 12-10-2023 r. 
 
WYDATKI 
 

  W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr LXII/415/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29 grudnia 2022 roku 
wprowadza się zmiany: 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 7 003 973,25 7 240,00 7 011 213,25 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 1 566 000,00 7 240,00 1 573 240,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 506,83 506,83 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 69,26 69,26 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 826,71 2 826,71 

  4300 Zakup usług pozostałych 386 000,00 3 837,20 389 837,20 

750   Administracja publiczna 8 878 987,27 0,00 8 878 987,27 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

7 351 188,34 -300,00 7 350 888,34 

  2950 
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 

6 747,90 -6 747,90 0,00 

  2957 
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 

0,00 6 747,90 6 747,90 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 787 839,51 -300,00 787 539,51 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180 220,00 -10 000,00 170 220,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 824 500,00 10 000,00 834 500,00 

 75095  Pozostała działalność 184 089,17 300,00 184 389,17 

  4430 Różne opłaty i składki 55 000,00 300,00 55 300,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

76 060,00 0,00 76 060,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 73 219,00 0,00 73 219,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 719,00 288,54 2 007,54 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

220,00 -32,55 187,45 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 1 440,00 14 440,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 780,00 -1 161,97 9 618,03 

  4300 Zakup usług pozostałych 100,00 32,98 132,98 

  4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 -600,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

0,00 33,00 33,00 

801   Oświata i wychowanie 35 984 398,52 1 022,42 35 985 420,94 

 80101  Szkoły podstawowe 20 145 562,37 88 293,78 20 233 856,15 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

734 800,00 15 040,00 749 840,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 414 000,00 -28 170,00 2 385 830,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 174 700,00 -21 653,00 153 047,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 470 092,19 -70 410,00 2 399 682,19 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

351 406,82 -92 055,00 259 351,82 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3033D300-3ABF-4E00-BF29-F43E37BEB1D3. Podpisany Strona 1



 
 

 

 
 
 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 500,00 -1 000,00 5 500,00 

  4260 Zakup energii 543 000,00 -3 000,00 540 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 15 965,00 -370,00 15 595,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 355 800,00 4 970,00 360 770,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

5 000,00 -600,00 4 400,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

36 602,08 -13 412,00 23 190,08 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 145 648,25 360 618,78 10 506 267,03 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

788 500,00 -61 665,00 726 835,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

989 847,70 42 697,00 1 032 544,70 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

26 990,00 -440,00 26 550,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 000,00 4 140,00 80 140,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 -1 101,00 3 899,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 104 960,93 -5 995,00 98 965,93 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

13 638,80 -1 530,00 12 108,80 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

4 416,88 -977,00 3 439,88 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 406 770,22 50 115,00 456 885,22 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

30 170,00 -1 515,00 28 655,00 

 80104  Przedszkola  8 567 837,50 674,22 8 568 511,72 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

225 010,00 -2 420,00 222 590,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 648 600,00 -85 250,00 1 563 350,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 104 000,00 -9 455,00 94 545,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 898 385,85 -17 550,00 880 835,85 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

131 554,20 -16 311,00 115 243,20 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

14 083,76 -9 440,00 4 643,76 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 043 533,78 163 406,22 3 206 940,00 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

234 400,00 -22 306,00 212 094,00 

 80107  Świetlice szkolne 794 080,26 -55 185,00 738 895,26 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

30 100,00 -5 685,00 24 415,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 106 920,52 -7 550,00 99 370,52 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

15 132,69 -3 470,00 11 662,69 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

3 310,00 -2 895,00 415,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 545 900,00 -33 450,00 512 450,00 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

39 900,00 -2 135,00 37 765,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 121 522,00 0,00 121 522,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

11 766,00 -3 080,00 8 686,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3033D300-3ABF-4E00-BF29-F43E37BEB1D3. Podpisany Strona 2



 
 

 

 
 
 

  4300 Zakup usług pozostałych 27 251,00 1 230,00 28 481,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

76 851,60 1 850,00 78 701,60 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 796 053,50 -36 190,00 1 759 863,50 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

5 000,00 -530,00 4 470,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 718 640,00 -16 540,00 702 100,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 44 500,00 -2 600,00 41 900,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126 000,00 -11 350,00 114 650,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

18 100,00 -4 470,00 13 630,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

700,00 -700,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

882 543,00 -35 009,00 847 534,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

52 666,00 19 266,00 71 932,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 400,00 1 300,00 51 700,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 035,00 -1 050,00 7 985,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 127 362,00 -9 937,00 117 425,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

16 794,00 -1 660,00 15 134,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

4 721,00 -4 419,00 302,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 590 900,00 -37 800,00 553 100,00 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

30 665,00 -709,00 29 956,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

1 420 506,00 -5 281,00 1 415 225,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

69 636,00 -15 756,00 53 880,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 194 570,00 -30,00 194 540,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

26 600,00 -2 265,00 24 335,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

9 300,00 -5 060,00 4 240,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 005 900,00 19 760,00 1 025 660,00 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

58 900,00 -1 930,00 56 970,00 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

144 351,76 1 022,42 145 374,18 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 420,57 10,13 1 430,70 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 142 058,76 1 012,29 143 071,05 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 229 906,00 0,00 229 906,00 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 80 370,00 0,00 80 370,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 300,00 -2 780,00 7 520,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 700,00 -750,00 950,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3033D300-3ABF-4E00-BF29-F43E37BEB1D3. Podpisany Strona 3



 
 

 

 
 
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 9 920,00 21 920,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

400,00 -400,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 49 970,00 -4 410,00 45 560,00 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

4 000,00 -1 580,00 2 420,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

11 946 603,09 0,00 11 946 603,09 

 90095  Pozostała działalność 4 459 003,00 0,00 4 459 003,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 561 725,00 -30 000,00 3 531 725,00 

  4260 Zakup energii 160 000,00 30 000,00 190 000,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

1 304 516,11 0,00 1 304 516,11 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 154 200,73 0,00 154 200,73 

  4260 Zakup energii 10 000,00 2 000,00 12 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 -2 000,00 2 000,00 

Razem: 89 317 044,25 8 262,42 89 325 306,67 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3033D300-3ABF-4E00-BF29-F43E37BEB1D3. Podpisany Strona 4



 
 

 

 
 
 

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr OOG.0050.417.2023  Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 12-10-2023 r. 
 

 
I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2023 roku. 
 

  W załączniku Nr 3 do Uchwały Nr LXII/415/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29 grudnia 2022 roku 
wprowadza się zmiany: 

  
 DOCHODY  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 0,00 7 240,00 7 240,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 7 240,00 7 240,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 7 240,00 7 240,00 

801   Oświata i wychowanie 143 479,33 1 022,42 144 501,75 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

143 479,33 1 022,42 144 501,75 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

143 479,33 1 022,42 144 501,75 

Razem: 7 192 224,65 8 262,42 7 200 487,07 

 
 WYDATKI 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 0,00 7 240,00 7 240,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 7 240,00 7 240,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 506,83 506,83 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 69,26 69,26 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 826,71 2 826,71 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 837,20 3 837,20 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

76 060,00 0,00 76 060,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 73 219,00 0,00 73 219,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 719,00 288,54 2 007,54 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

220,00 -32,55 187,45 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 1 440,00 14 440,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 780,00 -1 161,97 9 618,03 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3033D300-3ABF-4E00-BF29-F43E37BEB1D3. Podpisany Strona 1



 
 

 

 
 
 

  4300 Zakup usług pozostałych 100,00 32,98 132,98 

  4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 -600,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

0,00 33,00 33,00 

801   Oświata i wychowanie 143 479,33 1 022,42 144 501,75 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

143 479,33 1 022,42 144 501,75 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 420,57 10,13 1 430,70 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 142 058,76 1 012,29 143 071,05 

Razem: 7 188 054,20 8 262,42 7 196 316,62 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3033D300-3ABF-4E00-BF29-F43E37BEB1D3. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr OOG.0050.417.2023 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 12-10-2023 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej na rok 2023. 

DOCHODY 

w rozdziale 60004 „Lokalny transport zbiorowy” dokonano zwiększenia w planie dochodów bieżących 
z tytułu otrzymania dotacji celowej, zgodnie z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-
I.3111.440.2023.14, z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków na realizację zadania wynikającego 
z art. 37f § 1 ustawy – Kodeks wyborczy tj. obowiązku zapewnienia bezpłatnego gminnego przewozu 
pasażerskiego dla wyborców ujętych w spisie wyborców w stałym obwodzie głosowania położonym na 
obszarze danej gminy, o kwotę 7.240,00 zł. 

w rozdziale 80153 „Zapewnienie prawa uczniom do bezpłatnego dostępu do podręczników…’ 
dokonano zwiększenia w planie dochodów bieżących z tytułu otrzymania dotacji celowej, zgodnie 
z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.456.2023.7, z przeznaczeniem na 
wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe o kwotę 1.022,42 zł. 

Po dokonanych zmianach dochody zwiększą się o kwotę 8.262,42 zł. 

WYDATKI  

w rozdziale 60004 „Lokalny transport zbiorowy” dokonano zwiększenia w planie wydatków bieżących 
w ramach otrzymanej dotacji celowej na realizację zadania wynikającego z art. 37f § 1 ustawy – Kodeks 
wyborczy tj. obowiązku zapewnienia bezpłatnego gminnego przewozu pasażerskiego dla wyborców ujętych 
w spisie wyborców w stałym obwodzie głosowania położonym na obszarze danej gminy, o kwotę 
7.240,00 zł. 

w rozdziale 75023 „Urzędy gmin” dokonano zmiany paragrafu wydatku bieżącego dotyczącego zwrot 
niewykorzystanej dotacji otrzymanej w 2022 r. na realizację projektu Cyfrowa Gmina, zmniejszając w § 
2950, a zwiększając w § 2957 w kwocie 6.747,90 zł. 

w rozdziale 75095 „Pozostała działalność” dokonano zwiększenia w planie wydatków bieżących na 
składki członkowskie o kwotę 300,00 zł, zmniejszając w rozdziale 75023 „Urzędy gmin” na składki na 
ubezpieczenia społeczne. 

w dziale 801 „Oświata i wychowanie”, rozdziałach 80101, 80103, 80104, 80107, 80148, 80149, 
80150 dokonano przeniesienia w planie wydatków bieżących pomiędzy rozdziałami i paragrafami 
w jednostkach oświatowych na wynagrodzenia osobowe nauczycieli i obsługi w jednostkach oświatowych 
wraz pochodnymi od wynagrodzeń, w celu dostosowania planów do bieżącego wykonania. Ponadto 
w rozdzielane 80101 „Szkoły podstawowe” dokonano przeniesienia w planie wydatków bieżących 
pomiędzy paragrafami w SP Żdżary, w celu zapewnienia ciągłości działalności oświatowej jednostki. 

w rozdziale 80146 „Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli” dokonano przeniesienia  
w planie wydatków bieżących w SP Lisiec Wielki, zmniejszając na dofinansowanie do studiów 
podyplomowych, a zwiększając na zakup usług i szkolenia dla kadry pedagogicznej. 

w rozdziale 80153 „Zapewnienie prawa uczniom do bezpłatnego dostępu do podręczników…’ 
dokonano zwiększenia w planie wydatków bieżących na wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały 
edukacyjne i ćwiczeniowe o kwotę 1.022,42 zł. 

w rozdziale 85404 „Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka” dokonano przeniesienia w planie 
wydatków bieżących pomiędzy paragrafami na wynagrodzenia osobowe nauczycieli wraz z pochodnymi od 
wynagrodzeń,  w celu dostosowania planów do bieżącego wykonania. 

w rozdziale 90095 „Pozostała działalność” dokonano przeniesienia w planie wydatków bieżących 
pomiędzy paragrafami, zwiększając wydatki na zakup energii, a zmniejszając na zakup materiałów, 
w kwocie 30.000,00 zł. 

w rozdziale 92109 „Domy i ośrodki, kultury, świetlice i kluby” dokonano przeniesienia w planie 
wydatków bieżących pomiędzy paragrafami, zwiększając wydatki na zakup energii, a zmniejszając na zakup 
usług remontowych, w kwocie 2.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3033D300-3ABF-4E00-BF29-F43E37BEB1D3. Podpisany Strona 1



Po dokonanych zmianach wydatki zwiększą się o kwotę 8.262,42 zł. 

   

Wójt Gminy 
 

Dariusz Puchała  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3033D300-3ABF-4E00-BF29-F43E37BEB1D3. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR OOG.0050.417.2023 WÓJTA GMINY STARE MIASTO z dnia 12 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


